令和 3 年 11 月 26 日

堺市環境局

イオンリテール株式会社様 感謝状贈呈式

１ 日 時  令和 3 年 11 月 26 日（金）午後 4 時００分から

２ 場 所  堺市役所 高層館 20 階 第２特別会議室（堺市堺区南瓦町 3-1）

３ 出席者 【イオンリテール株式会社】

南大阪事業部        事業部長 尾崎 秀樹 様

デジタル・営業推進部

エリア政策推進グループ  マネージャー 大西 勝 様

広報グループ        マネージャー 海老 隆司 様

        広報グループ        リーダー    吉井 康子 様

【堺市】

文化観光局長    宮前 誠

文化部長      勝真 雅之

環境局長      歌枕 悟志

環境事業部長    東野 岳

４ 進 行 （１）出席者のご紹介

（２）イオンリテール株式会社様より寄附目録の贈呈

（３）感謝状贈呈

（４）記念撮影

（５）歓談

５ 当日の様子

（目録の授与）                       （感謝状贈呈の様子）

イオンリテール株式会社様から環境局長へ目録授与      環境局長からイオンリテール株式会社様へ感謝状贈呈

（歓談の様子）

（記念撮影の様子）

            イオンリテール株式会社様・文化観光局・環境局 合同で記念撮影